
DIJUAL CEPAT, RUMAH DI PERUM BANGUN
REKSA BALIKPAPAN
KOMPLEK PERUM BANGUN REKSA ASRI RT-19, KM 6, KEL. GRAHA INDAH, BATU AMPAR, KEC. BALIKPAPAN UTARA,
KOTA BALIKPAPAN, KALIMANTAN TIMUR 76136

Rp. 600,000,000

Deskripsi

Spesifikasi :

· LT : 300M2

· LB : 91M2

· KT : 3 / KM : 2

· Ruang keluarga

· Dapur

· Listrik : 1300

· Sumber air : PDAM

Area Sekitar :

· 550 M ke SMPN 11 Balikpapan

· 1,6 KM ke Bank KCP Mandiri Balikpapan

· 2,7 KM ke Politeknik Negeri Balikpapan

· 3,2 KM ke Terminal Bus Batu Ampar

· 4 KM ke SMK Negeri 6 Balikpapan

· 4,6 KM ke RSUD Kanujoso Balikpapan

· 8 KM ke Living Plaza Balikpapan

Noted :

· Harga Rp 600 juta / nego



· Surat Kepemilikan : SHM

Untuk Informasi Lebih Lanjut, Segera Hubungi Sava Properti : 0811-876-776 / 0818-0460-
0069 (WA/Telp)
· Website : www.sava.co.id

Detail Properti

Fitur Keterangan

Tipe Bangunan Rumah

Luas Tanah 300

Luas Bangunan 91

Kamar Tidur 3

Kamar Mandi 2

Car Port 1

Sertifikat SHM

Kelengkapan Un Furnished


